

Comp. Banco Agência C1 Conta C2 Série Cheque n° C3 R\$ (3.203,48)

013 104 1168 5 03001386-4 4 AAA 900062 3

Pague por este cheque a quantia de TRÊS MIL, VINTOS E TRÊS REAIS E QUAT-

RANTA E OITO CENTAVOS) e centavos acima

ATIVA MÊD. CIRÚRGICA EIRANI ou à sua ordem

CAIXA PARA VAGA, 30 de JUNHO de 2016.

SI PLANO 26
R. W. 1168 26
SI PLANO 26 SP SP
09/09/2016

ASSOCIACAO REVIVER
CNPJ 22.910.355/0001-46

CLIENTE BANCARIO
DESDE 09/2015

700062 018 104 1168 5 03001386-4 4 AAA 900062

03001386-4 03001386-4

RECEB. RECIBO. 20
BOLETO N° 080
NÚMERO:
109/00026483-8
VAG. R\$ 3.203,48
VAG. 06/04/16.
N.F. N° 73.623
PAGADOR: ASSOCIACAO
DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE PARA
VAGA.

Comprovante de Entrega

Cedente ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI CNPJ: 09182725000112			Agência/Código Cedente 3163/51526-9	Vencimento 06/07/2016
Sacado 369-ASSOC DA STA CASA DE MIS DE SERRA N			Número do Documento E73623-1	Nosso Número 109/00026483-8
Espécie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 3.203,48	(-) Desconto
			(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado
Demonstrativo:				
CNPJ/CPF Sacado: 71.262.703/0001-36				
Representante: LUCIMAR FRANCISCO				
Telefone: (19)3892-1888 - - -				

Corte Aqui



Banco Itaú S.A.

Recibo do Sacado

Cedente ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI CNPJ: 09182725000112			Agência/Código Cedente 3163/51526-9	Vencimento 06/07/2016
Sacado 369-ASSOC DA STA CASA DE MIS DE SERRA N			Número do Documento E73623-1	Nosso Número 109/00026483-8
Espécie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 3.203,48	(-) Desconto
			(+) Outros Acréscimos	(=) Valor Cobrado
Demonstrativo:				
CNPJ/CPF Sacado: 71.262.703/0001-36				
Representante: LUCIMAR FRANCISCO				
Telefone: (19)3892-1888 - - -				

Autenticação Mecânica

Corte Aqui



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.09008 02648.383160 35152.690000 3 68470000320348

Local de Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itaú Após o vencimento, somente no Itaú					Vencimento 06/07/2016
Beneficiário ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI CNPJ: 09.182.725/0001-12					Agência/Código Beneficiário 3163/51526-9
Data Documento 08/06/2016	Número do Documento E73623-1	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data Processamento 08/06/2016	Nosso Número 109/00026483-8
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 3.203,48
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do Beneficiário) Após o Vencimento Cobrar Multa de R\$160,17 e Juros de R\$10,57 ao Dia TÍTULO INCLUSO SERASA APÓS 5 DIAS DE ATRASO. TÍTULO SUJEITO PROTESTO APÓS 05 DIAS VENCIMENTO. CÁLCULO JUROS NOS BOLETOS VENCIDOS AUTOMATICAMENTE.					(-) Desconto
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador 369-ASSOC DA STA CASA DE MIS DE SERRA N AV SANTOS PINTO, 351 CENTRO SERRA NEGRA SP 13930-000 Sacador/Avalista					CNPJ: 71.262.703/0001-36 Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica



RECEBEMOS DE ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.073.623 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI AV VEREADOR RAYMUNDO HARGREAVES, 98 MILHO BRANCO JUIZ DE FORA MG CEP: 36083770 TEL/FAX: 3221011556		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.073.623 SÉRIE : 1 FOLHA:2 de 3	 CHAVE DE ACESSO 3116 0609 1827 2500 0112 5500 1000 0736 2317 0554 7510
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DN		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131162177217022 - 08/06/2016 18:59:44	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010511450001		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 09.182.725/0001-12	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
182604	AG. DESC.30 X 07 C/ 100 SOLIDOR	90183219	060	6403	CX	8,0000	5,21	41,68					9,03
159069	ALCOOL 70 LTR CICLOFARMA	29121200	000	6108	L	30,0000	5,226	156,78	156,78	18,81		12	31,53
183350	ALGODAO HIDROF. 500G NEVOA	54071029	060	6403	RL	5,0000	7,416	37,08					11,40
169358	CATETER 20G INTRAVENOSO SOLIDOR	90183929	000	6108	UN	50,0000	0,796	39,80	39,80	4,78		12	8,56
182610	CATETER 22G INTRAVENOSO SOLIDOR	90183929	000	6108	UN	50,0000	0,796	39,80	39,80	4,78		12	8,56
189021	DRENO DE TORAX N.32 CPL	90183929	040	6108	UN	1,0000	5,34	5,34					1,15
183854	GAZE QUEIJO 13 FIOS CLEAN	58030010	000	6108	RL	1,0000	22,09	22,09	22,09	2,65		12	6,79
189477	LUVA CIRURGICA EST. 8,0 NEW HAND LEMGRUBER	40151100	060	6403	PR	100,0000	1,188	118,80					25,54
181730	MALHA TUBULAR 10CMX15M RL POLAR FIX	60029010	000	6108	RL	2,0000	6,055	12,11	12,11	1,45		12	3,72
153931	OCULOS PROTECAO ACRILICO SIMPLES	90189099	000	6108	UN	3,0000	4,75	14,25	14,25	1,71		12	3,66
189986	SER. DESC. S/AG 03 ML B.LISO SR SR	90183119	060	6403	UN	1.500,0000	0,12	180,00					31,50
189987	SER. DESC. S/AG 05 ML B.LISO SR	90183119	060	6403	UN	1.000,0000	0,12	120,00					21,00
189867	SONDA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO 5,5 SOLIDOR	90183929	000	6108	UN	3,0000	2,07667	6,23	6,23	0,75		12	1,34
160806	TALA P/IMOB.ORT.86X10X02 (G) ESPUMA BRANCA	90211020	040	6108	UN	2,0000	18,995	37,99					3,87
149985	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL C/ALARME G-TECH	90251990	060	6403	UN	5,0000	9,464	47,32					18,35
183875	CATETER P/OXIG. TIPO OCULOS ADULTO MEDSONDA	90183929	000	6108	UN	20,0000	0,876	17,52	17,52	2,10		12	3,77
197273	AG. DESC.13 X 4,5 C/ 100 SR	90183212	060	6403	CX	5,0000	5,10	25,50					6,54
197367	AG. DESC.20 X 5,5 C/ 100 SR	90183219	060	6403	CX	3,0000	5,66	16,98					3,68
197274	AG. DESC.25 X 07 C/ 100 SR	90183219	060	6403	CX	3,0000	5,76667	17,30					3,75
197336	AG. DESC.40 X 12 C/100 SR	90183219	060	6403	CX	10,0000	6,604	66,04					14,30
196436	ALGODAO ORTOP. 10CM X 1M UNITEX	30051090	060	6403	DZ	5,0000	3,776	18,88					5,81
196438	ALGODAO ORTOP. 15CM X 1M UNITEX	30051090	000	6108	DZ	5,0000	5,66	28,30	28,30	3,40		12	8,70
193235	ATADURA CREPOM 08X1,20 13F DZ MB TEXTIL	30059090	060	6403	DZ	5,0000	2,952	14,76					4,54
193236	ATADURA CREPOM 10X1,20 13F DZ MB TEXTIL	30059090	060	6403	DZ	5,0000	4,312	21,56					6,63
193237	ATADURA CREPOM 12X1,20 13F DZ MB TEXTIL	30059090	060	6403	DZ	5,0000	4,016	20,08					6,17
193731	ATADURA CREPOM 20X1,20 13F DZ MB TEXTIL	30059090	060	6403	DZ	5,0000	6,70	33,50					10,30
194859	CAIXA DESC.P/MAT. CONT. 20 LTS DESCARBOX	48191000	000	6108	UN	20,0000	4,556	91,12	91,12	10,93		12	35,33
198689	CATETER 14G INTRAVENOSO LABOR IMPORT	90183929	000	6108	UN	25,0000	0,66	16,50	16,50	1,98		12	3,55
195179	CATETER 18G INTRAVENOSO POLYON	90183929	000	6108	UN	50,0000	0,728	36,40	36,40	4,37		12	7,83
198352	CLAMP UMBILICAL ESTERIL WILTEX	90189099	000	6108	UN	50,0000	0,432	21,60	21,60	2,59		12	5,54
192279	CLORHEXIDINA 0,2 AQUO. ALMOTOLIA 100ML RIOQUIMICA	29252923	000	6108	FR	2,0000	1,385	2,77	2,77	0,33		12	0,56
194425	ELETRODO DESC.P/ ECG AD. C/ GEL C/50 VITALCOR	90181990	000	6108	PT	5,0000	14,64	73,20	73,20	8,78		12	23,31
194750	EQUIPO INFUSOR 02 VIAS C/CLAMP VITALGOLD	90189010	000	6108	UN	50,0000	0,60	30,00	30,00	3,60		12	9,23
195634	EQUIPO MACRO. C/INJ. LAT FLEX C/FILTRO LABOR IMPOR	90189010	000	6108	UN	250,0000	1,35	337,50	337,50	40,50		12	103,78
197281	EQUIPO P/TRANSF.C/CAMARA DUPLA SOLIDOR	90189010	000	6108	UN	14,0000	4,03214	56,45	56,45	6,77		12	17,36
194180	FITA ADESIVA 19X50 COMUM EUROCEL	48114110	000	6108	RL	24,0000	1,94	46,56	46,56	5,59		12	15,89
195711	LANCETA C/100 P/LANCETADOR PONTURA	90183999	000	6108	CX	1,0000	4,31	4,31	4,31	0,52		12	1,11
193793	MASCARA DES TRIP C/ELAST C/50 EMBRAMAC	63079010	000	6108	CX	5,0000	6,428	32,14	32,14	3,86		12	9,88
198696	MASCARA DESC. BICO PATO PFF2 KSN	90200010	000	6108	UN	10,0000	2,224	22,24	22,24	2,67		12	6,99
197410	SCALP.N. 19 VACUPLAST	90189010	000	6108	UN	50,0000	0,216	10,80	10,80	1,30		12	3,32
197411	SCALP.N. 21 VACUPLAST	90189010	000	6108	UN	300,0000	0,216	64,80	64,80	7,78		12	19,93
196251	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 4.0 VITALGOLD	90183929	000	6108	UN	2,0000	4,085	8,17	8,17	0,98		12	1,76

RECEBEMOS DE ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEPIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.073.623

SÉRIE: 1



**ATIVA MEDICO
CIRURGICA
EIRELI**

AV VEREADOR RAYMUNDO HARGREAVES, 98
MILHO BRANCO JUIZ DE FORA MG
CEP: 36083770 TEL/FAX: 3221011556

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.073.623
SÉRIE: 1
FOLHA: 3 de 3



CHAVE DE ACESSO

3116 0609 1827 2500 0112 5500 1000 0736 2317 0554 7510

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

DN

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131162177217022 - 08/06/2016 18:59:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0010511450001

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

09.182.725/0001-12

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
198579	SONDA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO 3,0 IAWA	90183929	060	6403	UN	3,0000	3,12667	9,38						2,02
194795	SONDA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO 6,5 MED GOLDMAN	90183921	000	6108	UN	3,0000	2,33333	7,00	7,00	0,84		12		1,51
198131	SONDA FOLEY 2 VIAS 24 CIRUTI	90183921	000	6108	UN	5,0000	2,224	11,12	11,12	1,33		12		2,39
192963	TINTURA DE BENJOIM 1000ML VIC PHARMA VIC PHARMA	30039099	060	6403	UN	1,0000	35,31	35,31						6,62
194848	TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK LABOR IMPORT	90189010	000	6108	UN	100,0000	0,55	55,00	55,00	6,60		12		16,91
198667	TOUCA DESC. C/ELAST. G-20 C/100 TALGE	54071029	000	6108	PT	10,0000	5,124	51,24	51,24	6,15		12		15,76
198748	SCALP N. 23 CIRUTI	90189010	000	6108	UN	300,0000	0,204	61,20	61,20	7,34		12		18,82
198711	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 7,5 DAHLHAUSEN	90183929	000	6108	UN	10,0000	5,54	55,40	55,40	6,65		12		11,91
198722	SONDA FOLEY 2 VIAS 16 BALAO 30ML ADVANTIVE	90183921	000	6108	UN	10,0000	3,032	30,32	30,32	3,64		12		6,52
198723	SONDA FOLEY 2 VIAS 20 BALAO 10ML ADVANTIVE	90183921	000	6108	UN	10,0000	3,02	30,20	30,20	3,62		12		6,49